
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
        

 
Этап: Школьн

ый этап 

            

 
Предмет: Английс

кий язык 

            

 
Абатский муниципальный район 

          

               

№ ID участника Фамили
я 

Имя Отчество Пол Образовате
льная 
организаци
я 

Класс 
обуче
ния 

Клас
с 
участ
ия 

Направл
ение 

Балл 
(теор
ия) 

Балл 
(практ
ика) 

Итого
вый 
балл 

% 
выполн
ения 

Статус 

1 100220250910
157949 

Слободе
нюк 

Валент
ина 

Олеговна женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   12.0   12,00 24,00 участни
к 

2 100220250910
380128 

Безборо
дова 

Диана Дмитриев
на 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   9.0   9,00 16,36 участни
к 

3 100220250910
581845 

Кишкано
в 

Иван Витальеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   19.0   19,00 31,67 участни
к 

4 100220250910
063191 

Привало
ва 

Анаста
сия 

Александ
ровна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   15.0   15,00 25,00 участни
к 

5 100220250910
316091 

Райберг Сергей Сергеевич мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   16.0   16,00 26,67 участни
к 



6 100220250910
324226 

Федоров Михаи
л 

Николаев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

5 5   12.0   12,00 24,00 участни
к 

7 100220250910
148616 

Голубцо
в 

Степан Романови
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   12.0   12,00 20,00 участни
к 

8 100220250910
421521 

Рюмина Марин
а 

Сергеевна женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

7 7   15.0   15,00 27,27 участни
к 

9 100220250910
158351 

Костина Елизав
ета 

Максимов
на 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   10.0   10,00 20,00 участни
к 

1
0 

100220250910
571762 

Шмаков Богдан Артемови
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   8.0   8,00 14,55 участни
к 

1
1 

100220250910
144761 

Черноус
ов 

Матве
й 

Евгеньеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   6.0   6,00 10,00 участни
к 

1
2 

100220250910
293712 

Рюмин Сергей Витальеич мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   12.0   12,00 24,00 участни
к 

1
3 

100220250910
148821 

Секисов
а 

Мария Владимир
овна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   16.0   16,00 26,67 участни
к 

1
4 

100220250910
581435 

Акишева Анна Валентин
овна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   14.0   14,00 28,00 участни
к 



1
5 

100220250910
571698 

Буданов Артём Николаев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   9.0   9,00 16,36 участни
к 

1
6 

100220250910
432945 

Шмаков
а 

Олеся Владимир
овна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   8.0   8,00 13,33 участни
к 

1
7 

100220250910
159537 

Акишева Софья Валентин
овна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   21.0   21,00 35,00 участни
к 

1
8 

100220250910
273721 

Сорокин Яросла
в 

Анатольев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   9.0   9,00 15,00 участни
к 

1
9 

100220250910
158988 

Есинских Ангели
на 

Евгеньевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   11.0   11,00 22,00 участни
к 

2
0 

100220250910
596240 

Сартаков
а 

Виолет
та 

Павловна женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   10.0   10,00 18,18 участни
к 

2
1 

100220250910
158487 

Ситнико
ва 

Варвар
а 

Александ
ровна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   13.0   13,00 26,00 участни
к 

2
2 

100220250910
571657 

Ахметов
а 

Динар
а 

Умаровна женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   16.0   16,00 29,09 участни
к 

2
3 

100220250910
288028 

Привало
ва 

София Евгеньевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   14.0   14,00 23,33 участни
к 



2
4 

100220250910
063486 

Кочеров
а 

Анаста
сия 

Андреевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   12.0   12,00 20,00 участни
к 

2
5 

100220250910
156664 

Райберг Марин
а 

Викторовн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

5 5   22.0   22,00 44,00 участни
к 

2
6 

100220250910
405476 

Буданов
а 

Алёна Николаев
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   14.0   14,00 23,33 участни
к 

2
7 

100220250910
233469 

Есинских Алиса Вячеславо
вна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   15.0   15,00 25,00 участни
к 

2
8 

100220250910
391651 

Щетили
на 

Мария Александ
ровна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

7 7   9.0   9,00 16,36 участни
к 

2
9 

100220250910
070081 

Рюмина Дарья Витальевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   20.0   20,00 33,33 участни
к 

3
0 

100220250910
063440 

Иванова Виктор
ия 

Евгеньевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   16.0   16,00 26,67 участни
к 

3
1 

100220250910
063441 

Безборо
дов 

Данил Дмитриев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   13.0   13,00 21,67 участни
к 

3
2 

100220250910
077227 

Черноус
ова 

Валери
я 

Евгеньевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

5 5   14.0   14,00 28,00 участни
к 



3
3 

100220250910
233392 

Климова Яна Андреевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   10.0   10,00 16,67 участни
к 

3
4 

100220250910
157112 

Ахметов Аслан Умарович мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

5 5   16.0   16,00 32,00 участни
к 

3
5 

100220250910
405379 

Вагнер Алёна Андреевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   11.0   11,00 20,00 участни
к 

3
6 

100220250910
571519 

Костецк
ий 

Павел Александ
рович 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   35.0   35,00 63,64 победи
тель 

3
7 

100220250910
373357 

Муромц
ева 

Олеся Евгеньевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   11.0   11,00 18,33 участни
к 

3
8 

100220250910
582765 

Юдина Екатер
ина 

Владимир
овна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   10.0   10,00 16,67 участни
к 

3
9 

100220250910
273533 

Антонце
ва 

Софья Юрьевна женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   14.0   14,00 23,33 участни
к 

4
0 

100220250910
325244 

Сартаков
а 

Ксения Андреевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   13.0   13,00 21,67 участни
к 

4
1 

100220250910
606301 

Цыганко
ва 

Раиса Алексеевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   12.0   12,00 24,00 участни
к 



4
2 

100220250910
159315 

Райберг Таисия Викторовн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   13.0   13,00 21,67 участни
к 

4
3 

100220250910
148564 

Тюменц
ева 

Валери
я 

Валерьевн
а 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   8.0   8,00 13,33 участни
к 

4
4 

100220250910
148515 

Алякина Кристи
на 

Олеговна женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   11.0   11,00 18,33 участни
к 

4
5 

100220250910
416824 

Нуралин
ова 

Дамир
а 

Жумабеко
вна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   13.0   13,00 23,64 участни
к 

4
6 

100220250910
431673 

Гилёва Ксения Александ
ровна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   11.0   11,00 20,00 участни
к 

4
7 

100220250910
172077 

Терпугов
а 

Ксения Андреева женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   11.0   11,00 18,33 участни
к 

4
8 

100220250910
584241 

Костюхи
на 

Ульяна Александ
ровна 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   11.0   11,00 22,00 участни
к 

4
9 

100220250910
158220 

Безборо
дова 

Ульяна Дмитриев
на 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

6 6   13.0   13,00 26,00 участни
к 

5
0 

100220250910
431114 

Жайсано
ва 

Салтан
ат 

Жасланов
на 

женс
кий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   12.0   12,00 21,82 участни
к 



 


