

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026													
	Этап:	Школьный этап												
	Предмет:	Английский язык												
	Абатский муниципальный район													
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучения	Класс участия	Направление	Балл (теория)	Балл (практика)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220250910 157949	Слободенюк	Валентина	Олеговна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		12.0		12,00	24,00	участник
2	100220250910 380128	Безбородова	Диана	Дмитриевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		9.0		9,00	16,36	участник
3	100220250910 581845	Кишканов	Иван	Витальевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		19.0		19,00	31,67	участник
4	100220250910 063191	Привалова	Анастасия	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		15.0		15,00	25,00	участник
5	100220250910 316091	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		16.0		16,00	26,67	участник

6	100220250910 324226	Федоров	Михаил	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5		12.0		12,00	24,00	участник
7	100220250910 148616	Голубцов	Степан	Романович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		12.0		12,00	20,00	участник
8	100220250910 421521	Рюмина	Марина	Сергеевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	7	7		15.0		15,00	27,27	участник
9	100220250910 158351	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		10.0		10,00	20,00	участник
10	100220250910 571762	Шмаков	Богдан	Артемович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		8.0		8,00	14,55	участник
11	100220250910 144761	Черноусов	Матвей	Евгеньевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		6.0		6,00	10,00	участник
12	100220250910 293712	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		12.0		12,00	24,00	участник
13	100220250910 148821	Секисова	Мария	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		16.0		16,00	26,67	участник
14	100220250910 581435	Акишева	Анна	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		14.0		14,00	28,00	участник

15	100220250910571698	Буданов	Артём	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		9.0		9,00	16,36	участник
16	100220250910432945	Шмакова	Олеся	Владимир овна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		8.0		8,00	13,33	участник
17	100220250910159537	Акишева	Софья	Валентин овна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		21.0		21,00	35,00	участник
18	100220250910273721	Сорокин	Ярослав	Анатольевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		9.0		9,00	15,00	участник
19	100220250910158988	Есинских	Ангелина	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		11.0		11,00	22,00	участник
20	100220250910596240	Сартакова	Виолетта	Павловна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		10.0		10,00	18,18	участник
21	100220250910158487	Ситникова	Варвара	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		13.0		13,00	26,00	участник
22	100220250910571657	Ахметова	Динара	Умаровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		16.0		16,00	29,09	участник
23	100220250910288028	Привалова	София	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		14.0		14,00	23,33	участник

2 4	100220250910 063486	Кочерова	Анастасия	Андреева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		12.0		12,00	20,00	участник
2 5	100220250910 156664	Райберг	Марина	Викторовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5		22.0		22,00	44,00	участник
2 6	100220250910 405476	Буданова	Алёна	Николаева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		14.0		14,00	23,33	участник
2 7	100220250910 233469	Есинских	Алиса	Вячеславовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		15.0		15,00	25,00	участник
2 8	100220250910 391651	Щетилина	Мария	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	7	7		9.0		9,00	16,36	участник
2 9	100220250910 070081	Рюмина	Дарья	Витальевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		20.0		20,00	33,33	участник
3 0	100220250910 063440	Иванова	Виктория	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		16.0		16,00	26,67	участник
3 1	100220250910 063441	Безбродов	Данил	Дмитриевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		13.0		13,00	21,67	участник
3 2	100220250910 077227	Черноусова	Валерия	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5		14.0		14,00	28,00	участник

3 3	100220250910 233392	Климова	Яна	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		10.0		10,00	16,67	участник
3 4	100220250910 157112	Ахметов	Аслан	Умарович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5		16.0		16,00	32,00	участник
3 5	100220250910 405379	Вагнер	Алёна	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		11.0		11,00	20,00	участник
3 6	100220250910 571519	Костецкий	Павел	Александрович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		35.0		35,00	63,64	победитель
3 7	100220250910 373357	Муромцева	Олеся	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		11.0		11,00	18,33	участник
3 8	100220250910 582765	Юдина	Екатерина	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		10.0		10,00	16,67	участник
3 9	100220250910 273533	Антонцева	Софья	Юрьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		14.0		14,00	23,33	участник
4 0	100220250910 325244	Сартакова	Ксения	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		13.0		13,00	21,67	участник
4 1	100220250910 606301	Цыганкова	Раиса	Алексеевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		12.0		12,00	24,00	участник

4 2	100220250910 159315	Райберг	Таисия	Викторовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		13.0		13,00	21,67	участник
4 3	100220250910 148564	Тюменцева	Валерия	Валерьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		8.0		8,00	13,33	участник
4 4	100220250910 148515	Алякина	Кристина	Олеговна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		11.0		11,00	18,33	участник
4 5	100220250910 416824	Нуралинова	Дамира	Жумабековна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		13.0		13,00	23,64	участник
4 6	100220250910 431673	Гилёва	Ксения	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		11.0		11,00	20,00	участник
4 7	100220250910 172077	Терпугова	Ксения	Андреева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		11.0		11,00	18,33	участник
4 8	100220250910 584241	Костюхина	Ульяна	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		11.0		11,00	22,00	участник
4 9	100220250910 158220	Безбородова	Ульяна	Дмитриевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		13.0		13,00	26,00	участник
5 0	100220250910 431114	Жайсанова	Салтанат	Жасланова	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8		12.0		12,00	21,82	участник

